Comune di Napoli
Municipalita 5 Vomero-Arenella
U.O. Attivita Tecniche

COMUNE DI NAPOLI

Dotazione del verde degli Istituti Scolastici

Viale

e NI

97

A96,

4
7

A88)

T~

[T~

Sant‘\gnazl‘o d\ LO

yola

|5

B68
A2
A‘G
A6
B73
B74
AB4A
AB5,
AB6,

B72

B71
AT8

scala 1:500

LEGENDA

A

B

Ai

ALBERI ALTO FUSTO

ALBERI BASSO FUSTO

AIUOLE

SUPERFICIE TOTALE DI VERDE
3344 mq
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